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Asian valmistelija muutosjohtaja Sami Sipilä, 044 770 0577. 
 

Etelä-Savon sote-uudistuksen ohjausryhmä käsittelee 2.2.2021 
kokouksessaan Etelä-Savon hyvinvointialueen väliaikaishallinnon 
valmistelua, jonka johtamista ja yhteensovittamista varten asetetaan 
aluejohtoryhmä. Aluejohtoryhmä työskentelee siihen saakka, kun sote-lait 
tulevat voimaan. 
 

Sote-uudistuksen johtoryhmä käsitteli asiaa 27.1.2021 kokouksessaan ja 
teki asiassa esityksen ohjausryhmälle. Ohjausryhmän 2.2.2021 kokouksen 
esityslistalla asiakohdan listateksti on seuraava: 

 
”Väliaikaishallinnon valmistelu: Aluejohtoryhmän asettaminen 

 
Eduskunnan käsittelyssä olevassa sote-lakien kokonaisuudessa 
Laki sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan 
uudistuksen toimeenpanosta ja sitä koskevan lainsäädännön 
voimaanpanosta säätää 8 §:ssä: 

 
Hyvinvointialueen väliaikainen valmistelutoimielin vastaa 
hyvinvointialueen toiminnan ja hallinnon käynnistämisen 
valmistelusta siihen saakka, kunnes aluevaltuusto on 
valittu ja aluevaltuuston asettama  aluehallitus  on aloittanut 
toimintansa. Hyvinvointialueen kuntien, perusterveydenhuollon ja 
sosiaalihuollon yhteistoiminta-alueiden, sairaanhoitopiirin, 
erityishuoltopiirin ja alueen pelastustoimen (osapuolet) on sovittava 
välittömästi tämän lain voimaan tultua väliaikaisen 
valmistelutoimielimen kokoonpanosta ja siitä, mikä viranomainen 
asettaa valmistelutoimielimen. 

 
Saman lain 10 § mukaan Väliaikainen valmistelutoimielin johtaa 
hyvinvointialueen toiminnan ja hallinnon käynnistämisen 
valmistelua ja käyttää sitä koskevaa päätösvaltaa sekä vastaa 
tehtäviinsä liittyvästä puhevallan käyttämisestä aluevaltuuston 
toimikauden alkuun asti. 
 
Valmistelutoimielimen tehtävänä on yhteistyössä niiden 
viranomaisten kanssa, joista tehtäviä ja niitä hoitavaa 
henkilöstöä siirtyy hyvinvointialueelle: 

 
1) selvittää hyvinvointialueille siirtyvä henkilöstö ja valmistella 

aluevaltuustolle ehdotukset henkilöstön siirtosuunnitelmaksi 
ja –sopimuksiksi 

2) osallistua hyvinvointialueelle siirtyvän irtaimen ja kiinteän 
omaisuuden selvittämiseen 
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3) osallistua hyvinvointialueelle siirtyvien sopimusten ja näitä 
koskevien oikeuksien ja velvollisuuksien selvittämiseen 

4) osallistua hyvinvointialueelle siirtyvien hallinto- ja 
palvelutehtävien hoitamista tukevien tieto- ja 
viestintäteknisten järjestelmien ja ratkaisujen selvittämiseen 

5) valmistella hyvinvointialueen toiminnan ja hallinnon 
järjestämistä sekä tilintarkastajan valintaa 

6) päättää hyvinvointialueen vuosien 2021 ja 2022 
talousarviosta 

7) osallistua ensimmäisten aluevaalien järjestämiseen 
8) valmistella muut hyvinvointialueen toiminnan ja hallinnon 

käynnistämiseen välittömästi liittyvät asiat. 

 
Hyvinvointialueen valmistelun aikataulu on kireä. 
Väliaikaishallinnon sekä väliaikaisen valmistelutoimielimen on 
aloitettava toimintansa välittömästi lakien tultua voimaan. Näin 
ollen on perusteltua koota väliaikaista valmistelutoimielintä 
kokoonpanoltaan vastaava aluejohtoryhmä jo ennen lakien 
voimaantuloa. Tavoitteena on, että Aluejohtoryhmätyöskentely 
aloitetaan helmikuussa 2020. 
 

Toimeenpanolakiesityksen 8 §:ssä on todettu myös 
väliaikaishallinnon aikana toimivan seurantaryhmän rooli. 
Seurantaryhmä koostuisi hyvinvointialueella edustettuna olevien 
poliittisten puolueiden ja ryhmien edustajista. On perusteltua, että 
Etelä-Savon sote-uudistuksen ohjausryhmä toimisi myös 
aluejohtoryhmän tukena alueohjausryhmänä ja mahdollisesti myös 
lakien voimaantultua seurantaryhmänä. Ohjausryhmän 
kokoonpanosta puuttuvat tällä hetkellä Sosteri-kuntayhtymän ja 
Enonkosken kunnan edustajat. Sosteri-kuntayhtymän hallituksessa 
asiaa käsitellään helmikuussa. 
 
Hyvinvointialueiden suurimmille sairaanhoitopiireille on osoitettu 
valmistelevaa vastuuta ja toimivaltaa lain perusteluteksteissä. 
Etelä-Savon väliaikaisen valmistelutoimielimen nimittämisestä 
vastaa näin ollen Etelä- Savon sosiaali- ja terveyspalvelujen 
kuntayhtymä. 
 
Väliaikaishallinnon ja väliaikaisen valmistelutoimielimen valmistelu 
ja  
Aluejohtoryhmän asettaminen sote-uudistuksen voimaantuloon 
saakka on ollut esillä 21.1.2021 Etelä-Savon kunnallisasiain 
työryhmässä sekä Essote-kuntayhtymän neuvottelukunnassa. 

 
Etelä-Savon sote-uudistuksen johtoryhmä teki 27.1.2021 esityksen 
uudistuksen ohjausryhmälle aluejohtoryhmän kokoonpanosta ja 
asettamisesta. Samalla johtoryhmä esittää, että aluejohtoryhmän 
puheenjohtajana toimii Essote-kuntayhtymän johtaja. Lisäksi 
ohjausryhmä päättää, että Aluejohtoryhmä valitsee keskuudestaan 
varapuheenjohtajan ja hyväksyy valmisteluvastuut ja -vastuulliset. 

 
Etelä-Savon sote-uudistuksen johtoryhmä: 
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Etelä-Savon sote-uudistuksen ohjausryhmä hyväksyy osaltaan 
johtoryhmän esityksen, jonka mukaan Etelä-Savon hyvinvointialueen 
vapaaehtoisen valmistelun väliaikainen valmistelutoimielin kokoontuu 
aluejohtoryhmän nimellä, kunnes sote-uudistuksen lainsäädäntö on 
astunut voimaan. 
 
Aluejohtoryhmän kokoonpano on seuraava: 

 

Etelä-Savon sosiaali- ja terveyspalvelujen 
kuntayhtymä 

 
kuntayhtymän johtaja 

Itä-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymä kuntayhtymäjohtaja 

Vaalijalan kuntayhtymä kuntayhtymän johtaja 

Etelä-Savon pelastuslaitos pelastusjohtaja 

Mikkelin kaupunki kaupunginjohtaja 

Savonlinnan kaupunki kaupunginjohtaja 

Pieksämäen kaupunki kaupunginjohtaja 

Rantasalmen kunta kunnanjohtaja 

Juvan kunta kunnanjohtaja 

Hirvensalmen kunta kunnanjohtaja 

 

Aluejohtoryhmän puheenjohtajana toimii Etelä-Savon sosiaali- ja 
terveyspalvelujen kuntayhtymän johtaja. Etelä-Savon maakuntaliiton 
edustajana maakuntajohtaja kutsutaan pysyväksi asiantuntijaksi 
väliaikaiseen valmistelutoimielimeen ja aluejohtoryhmään. 

 
Lisäksi ohjausryhmä päättää, että aluejohtoryhmä valitsee 
keskuudestaan varapuheenjohtajan ja hyväksyy aluejohtoryhmälle 
tehtävän hyvinvointialueen valmistelun valmisteluvastuut/-
vastuulliset. 
 
Voimaanpanolain mukaisen väliaikaisen toimielimen varajäsenet 
nimetään, kun sote-lait ovat tulleet voimaan. 
 
Ohjausryhmä hyväksyy myös Etelä-Savon sote-uudistuksen 
ohjausryhmän toimimisen toimeenpanolakiesityksen 8 §:n 
tarkoittamaa seurantaryhmää vastaavana alueohjausryhmänä 
vapaaehtoisen valmistelun ajan ennen sote-lakien voimaantuloa. 
 
Ohjausryhmä saattaa tämän päätöksen Essote-hallituksen 
hyväksyttäväksi.” 

 
Kuntayhtymän johtaja:  

 
 Etelä-Savon sote-uudistuksen ohjausryhmän 2.2.2021 päätöksen 

perusteella kuntayhtymän johtaja tekee esityksen asiassa hallituksen 
kokouksessa. 
 

Päätös: Kuntayhtymän johtaja teki kokouksessa päätösesityksen: 
 
Etelä-Savon sote-uudistuksen ohjausryhmä käsitteli 2.2.2021 
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kokouksessaan hyvinvointialueen valmistelua ja sen organisoitumista 
kevätkaudella 2021. Keskustelussa oli esillä erityisesti pienten kuntien 
asema aluejohtoryhmässä. Keskustelussa myös todettiin, että edellytykset 
aluejohtoryhmän täysipainoiselle työskentelylle ovat vasta, kun Sosteri-
kuntayhtymä on tehnyt osallistumispäätöksen. Samoin toivottiin, että myös 
Enonkoski osallistuu ohjausryhmän työskentelyyn.                   
 
Etelä-Savon sote-uudistuksen ohjausryhmä antoi 2.2.2021 kokouksessaan 
väliaikaisen aluejohtoryhmän tehtäväksi: 
 
1. Valmistella hyvinvointialueen alueohjausryhmän kokoonpanon siten, että 
ryhmässä on edustus alueen kaikkien kuntien, sote-kuntayhtymien ja 
pelastuslaitoksen johtavista päätöksentekijöistä tai virkajohdosta hallitusten 
päätösten mukaisesti. Lisäksi alueohjausryhmässä on Etelä-Savon 
maakuntaliiton edustus. 
 
2. Tarkentaa aluejohtoryhmän kokoonpanoa, organisoitumis- ja 
työskentelytapoja. 
 
3. Valmistella alueohjausryhmän ja aluejohtoryhmän työjärjestykset.  
 
Väliaikaisen aluejohtoryhmän ensimmäinen kokous pidetään 
mahdollisimman pian. 
 
Hallitus merkitsee tiedoksi Etelä-Savon hyvinvointialueen valmistelun 
järjestäytymisen tilanteen.  
 
Hallitus hyväksyi kuntayhtymän johtajan kokouksessa tekemän 
päätösesityksen yksimielisesti. 

 
 
 
 
 
   
 
  
 
 
  
 
  
 



 

Etelä-Savon sosiaali- ja  
terveyspalvelujen kuntayhtymä 

Ote pöytäkirjasta 

 
Hallitus § 17 04.02.2021 

 
 

 

Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 17 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJE, KUNTALAIN MUKAINEN 

 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 

saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 

etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
• kuntayhtymän jäsenkunta 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Etelä-Savon sosiaali- ja terveyspalvelujen 
kuntayhtymän kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 

päättymistä. 
 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 

päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 

päivänä viestin lähettämisestä. 

 

Kunnan jäsenen ja kuntayhtymän jäsenkunnan katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 

viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 

 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Etelä-Savon sosiaali- ja 
terveyspalvelujen kuntayhtymän hallitus. 

 

Postiosoite: Porrassalmenkatu 35–37, 50100 Mikkeli 
Käyntiosoite: Porrassalmenkatu 35–37, 50100 Mikkeli, P-rakennus, 1. krs 

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)essote.fi 

Puhelinnumero: 044 351 2874  
Faksinumero:  015 351 2746 

Kirjaamon aukioloaika: maanantaista perjantaihin 9.00 – 15.00 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 

kirjallisesta muodosta. 
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 Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 

• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja pu-

helinnumero.  
 

 Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 

pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

 

Pöytäkirja Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Etelä-Savon sosiaali- ja 
terveyspalvelujen kuntayhtymän kirjaamosta. 

 

 


